Errata 00 de 02/08/2023, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 114378 e CRC: 784F0975). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

Referente ; Contrato 01 de 26/07/2023 (ID 111968)
Objeto: ERRATA DO CONTRATO 01 DO TESTE CELETISTA DE CUIDADOR VANUZA DANTAS LINHARES.

ERRATA

Onde se le:

Cláusula Primeira O objetivo do presente contrato é a prestação de serviços de Cuidador,
subordinada a Secretaria Municipal de Educação-SEMED, exercendo as atividades inerente ao
cargo com carga horária de 40 horas semanais, em Regime de Plantão.

Leia-se:
Cláusula Primeira O objetivo do presente contrato é a prestação de serviços de Cuidador,
subordinada a Secretaria Municipal de Educação-SEMED, exercendo as atividades inerente ao
cargo com carga horária de 40 horas semanais.

Corumbiara/RO,02 de agosto de 2023

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA LEANDRO SOARES, CHEFE DE RECURSOS
HUMANOS, em 02/08/2023 às 11:53, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto
nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente por Venuza Dantas Linhares, CUIDADOR CLT, em
02/08/2023 às 18:13, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 04/08/2023 às 07:16, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 114378 e o código verificador 784F0975.

Docto ID: 114378 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=111968&VrDocto=1
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=114378&CRC32=784F0975